

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
BOMBA DE POCO DANCOR CENTER 1/2CV 110V	14/07	195197			6,00	560,00	3.360,00
BOMBA SUB KALIMA MONO 1/2CV 110V	14/07	195197			4,00	1.300,05	5.200,20
BOMBA DE POCO DANCO EJET 1CV 125V	14/07	195197			3,00	1.300,00	3.900,00
BOMBA DE POCO ANAUGER 900 125V	14/07	195197			9,00	420,00	3.780,00
MICROCOMPUTADOR 4GB DE RAM 500GB HD	20/04	110341	0203001/2017	004/2017	2,00	2.200,00	4.400,00
MONITOR LED 21,5	20/04	110341	0203001/2017	004/2017	2,00	740,00	1.480,00
NOBREAK 600 V A	20/04	110341	0203001/2017	004/2017	3,00	475,00	1.425,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO L365	20/04	110341	0203001/2017	004/2017	2,00	1.290,00	2.580,00
NOBREAK 4GB RAM 500GB HD	20/04	110341	0203001/2017	004/2017	1,00	2.300,00	2.300,00
COMPUTADOR 2G 500H	16/06	167076	0203001/2017	004/2017	3,00	1.540,00	4.620,00
NOBREAK 600 V A	16/06	167076	0203001/2017	004/2017	5,00	475,00	2.375,00
NOBREAK 1200 V A	16/06	167076	0203001/2017	004/2017	3,00	836,00	2.508,00
NOTE ASUS CEL I3 Z450L 1TB	16/06	167076	0203001/2017	004/2017	2,00	2.659,00	5.318,00
COMPUTADOR 2G 500H	25/08	237010	0203001/2017	004/2017	3,00	1.540,00	4.620,00
NOTE CEL Z550A XX001T	25/08	237010	0203001/2017	004/2017	1,00	2.190,00	2.190,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO L365	25/08	237010	0203001/2017	004/2017	1,00	1.290,00	1.290,00
COMPUTADOR 2G 500H	21/09	264027	0203001/2017	004/2017	2,00	1.540,00	3.080,00
MONITOR LED 21,5	21/09	264027	0203001/2017	004/2017	2,00	740,00	1.480,00
MICROCOMPUTADOR 4GB DE RAM 500GB HD	30/10	303010	0203001/2017	004/2017	2,00	2.200,00	4.400,00
MONITOR LED 15,6	30/10	303010	0203001/2017	004/2017	2,00	465,00	930,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO L365	30/10	303010	0203001/2017	004/2017	2,00	1.290,00	2.580,00
ESTABILIZADOR SMS 1000VA	30/11	334130	0203001/2017	004/2017	2,00	275,00	550,00
NOBREAK 600VA	30/11	334130	0203001/2017	004/2017	2,00	420,00	840,00
MICROCOMPUTADOR LENOVO 4GB 1TB HD	30/11	334130	0203001/2017	004/2017	1,00	3.200,00	3.200,00
ESTABILIZADOR SMS 1000VA	14/12	348057	0203001/2017	004/2017	1,00	275,00	275,00
ESTABILIZADOR SMS 500VA	14/12	348057	0203001/2017	004/2017	2,00	219,00	438,00
NOBREAK 1200VA	14/12	348057	0203001/2017	004/2017	1,00	836,00	836,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L365	14/12	348057	0203001/2017	004/2017	1,00	1.290,00	1.290,00
						TOTAL	71.245,20